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SOMMARKVÄLL MED INGELA AGARDH
Under sommaren gästas Fiskebäcks Missionskyrka av intressanta talare på söndagkvällarna.
En av dem är journalisten Ingela Agardh som medverkar 6 juli. Som reporter och nyhetsan-
kare var hon van att leta efter de stora nyheterna, men att hon faktiskt skulle kunna hitta
Gud och egen gudstro var mer än hon kunde föreställa sig. Men mitt under en svår livskris
hände det. Om detta har hon skrivit i sin bok Den största nyheten.

 



Ordförande
Bengt Banck
Tel. 29 36 65
0708–20 50 75

SMU:s ordförande
Lovisa Jannerland
Tel. 0737-35 74 78

Ekonomi
Tommy Larsson
Tel. 29 67 84 (bost)
ekonomi@fiskeback.missionskyrkan.se

Församlingsblad
Ansv. utgivare: 
Håkan Johansson

Församlingsblad redak.
Redaktör/skribent: 
Christina Larsson
Tel. 29 67 84
Form: Carolin Freiholtz

Pastor och 
församlingsföreståndare
Gustaf Björkman
Tel. 0733-52 33 53
gustaf.bjorkman@fiskeback.missionskyrkan.se

Exp. personal
Birgit Sahlin
Bokningsansvarig för kyrkan
Tel. 29 40 72

info@fiskeback.missionskyrkan.se

Exp. personal
Sandra Rundqvist
Samordnare Musikskolan
Tel. 29 14 83

musikskolan@live.fiskeback.missionskyrkan.se

Omsorgspastor
Torvald Nolebring
Tel. 96 66 92
0731-58 86 01

torvald.nolebring@fiskeback.missionskyrkan.se

Ungdomsledare
Christoffer Kjernald
Tel. 0735-25 48 90

christoffer.kjernald@fiskeback.missionskyrkan.se

Ungdompastor
Andreas Lindström
Tel. 47 57 59
0730-41 60 60
andreas.lindstrom@fiskeback.missionskyrkan.se

Ungdomsledare
Maria Widäng
Tel. 29 77 22
0736-477678
maria.widang@fiskeback.missionskyrkan.se

Exp. personal
Ann Bager
Bokningsansvarig för kyrkan
29 14 83

info@fiskeback.missionskyrkan.se

Pastor för
Internationella gruppen
Aaron Thompson
Tel. 0739-97 13 68

aaron.thompson@fiskeback.missionskyrkan.se

Idag har jag besökt Högsboanstalten. I mitt för-
sök att lära känna Missionskyrkans alla olika delar
har jag varit med besöksgruppen på anstalten
som ligger ett stenkast från shoppingcentret. Ett
gäng vanliga fiskebäcksbor som varje mån-
dagskväll ger ett par timmar till samtal och
umgänge för de intagna. Kvällens samtal svängde
mellan olika ämnen. Alltifrån varför fiskare inte 
gillar insjöfisk till om Jesus var profet eller Guds
son. Men när vi talade om sommarens ankomst
blev det som mest känsloladdat. Hur mycket svå-
rare det är att vara frihetsberövad när det är
vackert ute! Sommaren är på det sättet verkligen
frihetens tid. 

Även om du som läser det här troligtvis inte är
intagen, så kanske du är frihetsberövad på andra
sätt. Under flera söndagar under våren har vi i
gudstjänsterna undervisat om kärnan i kristen tro.
Att Gud vill göra oss fria. I Romarbrevet läser vi
att Jesus köpt oss fria. Någon av oss är fast i ett
temperament som gör oss till fångar. Andra av
oss är så besatta av att tjäna pengar att det blivit
som en boja kring vår fot. En destruktiv självbild
kan låsa in oss i oss själva. Men kristen tro hand-
lar om att släppa in Guds kraft i vår situation och
ta emot Guds gåva och lämna vår anstalt. Du
behöver bara be en enkel bön.

Jag vill också passa på att påminna om vårt
spännande sommarprogram. Varje sommar kväll
får vi besök av en duktig talare som fångar vårt
intresse. Längre in i tidningen kan du läsa om
Ingela Aagardh som besöker oss. Även Tomas
Sjödin, som nog är en av vårt lands mest hörvär-
da predikanter, gästar oss liksom församlingens
förre pastor Niklas Piensoho. Missa inte dessa
aktuella och viktiga kvällar i sommar. 

Allt gott

SOMMAREN ÄR FRIHETENS TID
FISKEBÄCKS MISSIONSFÖRSAMLING
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GUSTAF BJÖRKMAN
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INGELA HAR HITTAT
DEN STÖRSTA NYHETEN

en massa olika människor i olika sammanhang.
Det är jätteroligt.

Numera driver hon ett eget företag och hon
föreläser i olika ämnen. Saknar hon inte journa-
listiken?

– Nej, faktiskt inte. Jag har fått göra fantastiskt
mycket roligt i mitt journalistiska liv, allt från nyhe-
ter till att intervjua kungafamiljen och rapportera
från Nobelmiddagar, men nu kändes det som det
var dags för något annat.

Tappade kontrollen
En stark bidragande orsak till beslutet var att
Ingela först drabbades av bröstcancer och sedan
av en utmattningsdepression. Det var svårt att
hitta motivation att fortsätta arbeta, eller som hon
säger: vänta på att bli uppbjuden igen. När SVT
ville föryngra sin redaktion och hon blev erbjuden
avgångsvederlag gick hon hem och frågade sin
man om hon fick säga upp sig.

– Jag är slösaktig och han är sjukpensionär, så
det var ett ekonomiskt vågspel, men hittills har vi
klarat av det.

Det var efter den första canceroperationen, hon
har gjort två, och en lång tid av anspänning med
mycket jobb och sjukdom runtomkring sig som
Ingela gick in i den omtalade väggen.

– Det är en gåta varför jobbet så ofta får skul-
den för saker som har med hela livssituationen att
göra. Man kan absolut arbeta för mycket, men
ofta finns det fler ingredienser som bidrar till
utmattningsdepressionen. För mig handlade det
om en tonårsdotter som hade det jobbigt i skolan
och en man med svåra hjärtproblem. 
En dag sa kroppen stopp. Den psykiska pressen
kulminerade i en svår depression med tvångstan-
kar. 

– Det var fruktansvärt. Jag bad min man att
han skulle ta mig till psyket för jag höll på att bli
galen. Beskedet om att jag hade bröstcancer var
ingenting jämfört med det här.

Hon beskriver det som att tankarna gick på
högvarv. Hon tappade fotfästet. Känslan av att
förlora kontrollen var total. Och hon som var en
kontrollmänniska ut i minsta detalj, både på

jobbet och hemma.
– Jag har aldrig haft någon vacker kropp att

skryta med, men mitt huvud har varit min tillgång.
Nu kunde jag inte tänka en klar tanke och jag var
rädd för allt.

Kom tillbaka
Tack vare mediciner och god hjälp av en psykolog
kom hon tillbaka till livet efter några månader.
Men hon är märkt av en cancer som inte går att
bota.

– Jag har fått lära mig en ödmjukhetens läxa,
säger hon. Min man brukar säga att det visserli-
gen inte är bevisat, men det finns en möjlighet att
jag inte är universums centrum. Först sedan jag
blev sjuk har jag vågat släppa kontrollen. Jag
behöver inte kunna allt, det går bra ändå.
När ångesten var som svårast fick hon en stark
vetskap om att Jesus var där hos henne. Det var
inte en syn eller uppenbarelse, bara en visshet.

– Och jag som hade haft så svårt att tro på
Jesus! Jag tyckte att allt med Jesus var ologiskt,
och jag hade i alla lägen litat på min logiska för-
måga. Att tro på Gud var lätt, han var tillräckligt
stor och allomfattande, men Jesus krävde på
något sätt ett mer personligt ställningstagande.
Efter den här händelsen har Ingela Agardh egentli-
gen aldrig tvivlat, säger hon. Under perioder har
upplevelsen känts mer avlägsen, men hon bär
den med sig. Idag berättar hon gärna om sin tro,
men hon vill inte missionera och hon har skrivit en
bok med titeln ”Den största nyheten”.

– Jag har respekt för andra och vill inte pracka
på någon min tro. Men när någon frågar mig, så
berättar jag gärna.

Inga husandakter
Omgivningen har reagerat olika på hennes omvän-
delse. I familjen möter hon respekt, men knappast
någon förståelse. Det blir inga husandakter pre-
cis, konstaterar hon.

– Det har blivit mer tillåtet att prata om andlig-
het under de senaste åren, ändå finns en stor 
rädsla hos många att bli betraktade som kufiska
personer. Om jag gjorde samhällsprogram på

Ingela Agardh hade egentligen sökt Gud
i hela sitt liv, men det stupade alltid på
Jesus. Att tro på honom tyckte hon var
alldeles för ologiskt. Tills en dag för fem
år sedan då hon drabbades av utmatt-
ningsdepression och plötsligt kände att
Jesus var där hos henne. Mer om detta
berättar Ingela när hon besöker
Fiskebäcks Missionskyrka 6 juli.

I mer än 30 år såg vi henne i teve-rutan i olika
program. Som nyhetsankare på Aktuellt och pro-
gramledare i åtskilliga intervjuprogram. När vi nu

träffas känns det på något sätt som att möta en
gammal bekant.  Den mörka rösten och de karak-
täristiska skratten känns igen.

– Hade du sagt för tio år sedan att jag skulle
vittna om Jesus, så hade jag nog trott att du var
tokig, säger hon. Ordet frälst fanns inte i mitt
vokabulär, men det är precis vad jag är.
Ingela Agardh berättar om sitt liv som har varit så
innehållsrikt, men också kantat av många pröv-
ningar.

– Sedan jag sa upp mig från Sveriges
Television för  åtta år sedan tycker jag att har fått
se det riktiga Sverige. Jag reser runt och träffar
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Henrik Kjellén är ledare i nyingscout. Varje tors-
dag under terminerna träffar han 25-30 barn i
lågstadieåldrarna i Missionskyrkan.

– Jag har varit ledare i 20 år och tycker fortfa-
rande att det är lika roligt, säger han.

När Henrik och hans fru Barbro blev medlemmar
i församlingen 1987 fick Henrik frågan om han
ville bli ledare för nyingscout.

– Egentligen var det ingen fråga, snarare ett
konstaterande från ansvarig ledare att ”du ska bli
nyingledare”, minns Henrik. Jag som aldrig själv
hade varit scout eller ens gått i söndagsskola! 
Efter viss tvekan tackade Henrik ändå ja. Det man
inte kan, kan man lära sig, tänkte han. Nu har det
alltså gått lite mer än 20 år sedan dess. Vad är
det då som är så roligt med att vara ledare?

– Mötet med barnen och gemenskapen med
ledarna, sammanfattar Henrik. Det känns också
viktigt att få ha en uppgift i församlingen. 

Veckans höjdpunkt
Mottot för nyingscout är att samlingen ska vara
veckans höjdpunkt för barnen och att de ska bli
lite nyfikna på vem Gud är. Programmet är varie-
rande med både utomhus- och inomhusaktiviteter.
Mycket lek, tävlingar och pyssel. Varje samling
avslutas med en kort andakt. Lägret i slutet av vår-
terminen brukar vara något som alla ser fram
emot.

– Barn i de här åldrarna har ett stort utbud av
aktiviteter att välja mellan. Det märks ibland. Men
det är ändå många som är väldigt trogna och
kommer nästan varje gång. 

Ibland händer det att Henrik möter före detta
nyingscouter på sta´n. De känner igen sin gamle
ledare.

– Har man hållit på så länge som jag så har den
första ”kullen” nyingscouter hunnit bli nästan 30 år.

Det är speciellt roligt när man ser att de fortsätter
till andra SMU-grupper och senare kommer med i
församlingen.

Tillgång
Henrik är glad över att själv ha fått komma med i
den gemenskapen. Han och Barbro hamnade för-
sta gången i Fiskebäcks Missionskyrka därför att
de hade goda vänner där.

– Vi kände oss välkomna och sedda. Det var väl
anledningen till att vi fortsatte att komma. Vi kände
också att här var en plats där vår tro kunde växa.
Henrik och Barbro har varit hårt prövade av sjuk-
dom under lång tid och uppskattar omsorgen de
känt i församlingen.

– När man inte orkar komma till kyrkan så är det
skönt att ändå inte bli bortglömd. Vi har hela tiden
vetat att församlingen ber för oss. Det är en otro-
lig tillgång.
När Henrik har mått som sämst har han heller inte
orkat gå till nyingscout. Hur länge han orkar hålla
på som ledare vet han inte. Det beror delvis på
hälsan.

– Men du kan skriva att jag nog lägger av innan
jag fyller 70, säger han skämtsamt.

idag så skulle jag inte bara plocka in politiker och
vetenskapsmän utan också andliga ledare. Vi
behöver mer av den dimensionen i livet.

Hon har mött människor som trott att hon blivit
kristen på grund av alla motgångar i livet. Men

det är något som Ingela bestämt tillbakavisar.
– Tron är ingen krycka. Gud har uppenbarligen

inte menat att vi ska slippa lidandet, poängen är
möjligen att han vill att vi ska göra något med
det. Dessutom har han lovat vara med oss även
när livet är svårt.

Hon har brottats mycket med bibeltexterna,
men framför allt har hon tagit till sig nåden. 

– Det var en sådan befrielse när jag förstod att
jag dög som jag var. Att Gud inte krävde mer av
mig än min kärlek och tillit. Jag har bildat de halv-
misslyckades förening där jag själv är enda med-

lem, men jag tror att Gud är stödmedlem.
Ingela säger att mycket av hennes gudsbild for-
mades i hemmet med en mor som tog barnen
med till kyrkan vid storhelgerna. Då skulle Ingela
ha vita handskar på sig och uppföra sig fint.

– Under min tonårstid var jag oerhört troende,
för att i nästa stund tvivla. Jag har gått ur och in
som medlem i Svenska kyrkan. Och ur igen.

Vad vill Gud?
Idag har hon inga bekymmer med undren och
jungfrufödseln, men funderar mycket över vad
Jesus egentligen menar med sin Bergspredikan.
Mycket faller under avdelningen ”tagit del, men ej
förstått”, säger hon. Och numera har hon inte
behov av att förstå allt. Hon tror ändå.

– Men jag undrar ofta vad det egentligen är
Jesus vill att jag ska göra? Vad är det han vill med
det som är kvar av mitt liv? Det är en process
som pågår hela tiden som inneburit mycket av
”beskäring” i mitt liv. Jag har fått inse att saker
som jag skyllde min omgivning för, framför allt
min familj, har berott på mig själv.

Minnet av Ingela Agardhs teve-intervjuer är att
hon alltid mött människor hon intervjuat med stor
respekt. Ändå säger hon att hon har svårt att för-
stå sig på människor. Att älska andra, som Jesus
uppmanar oss till, ser hon som nästan helt omöj-
ligt.

– Behovet att bli älskad har jag nog alltid haft,
men att älska tillbaka har jag haft betydligt svå-
rare för. När jag kom till tro fick jag känna att jag
faktiskt var kapabel att också kunna ge kärlek.
Det är en fantastisk upplevelse!

VAD GÖR DU I 
KYRKAN HENRIK?
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200 PAR FOTBOLLSSKOR TILL KONGO
200 par fotbollsskor samt ytterligare fot-
bollsprylar kommer att skickas till
Kongo-Brazzaville!

Församlingens insamling av material till
Fotbollsprojektet i Kongo-Brazzaville har nu pågått
under några månader och vi har samlat in ca 50
par fotbollsskor och dessutom benskydd och
strumpor, mm. Tillsammans med insamlingarna i
Vaggeryds och Lerums församlingar samt tillskott
från IF Västers insamling kommer vi totalt upp i
nästan 200 par fotbollsskor, vilket motsvarar ca
20 kartonger. Utöver skorna tillkommer ytterli-
gare ca 20 kartonger med annan utrustning. 

Materialet packas nu i banankartonger för
vidare transport med Missionskyrkans container

till Kongo-Brazzaville. Vi har nästan fått in peng-
arna som krävs för frakten av banankartongerna
men fram till 13 juni kan man fortfarande sponsra
frakten av en banankartong genom att sätta in
150 kr på församlingens bankgiro 5880-8908
(skriv ”fotbollsinsamling” som meddelande).

Att vi totalt kommer att kunna skicka ca 40
banankartonger med fotbollsprylar till Kongo-
Brazzaville känns jätteroligt. Materialet kommer
att uppskattas mycket och vi vill tacka alla som
bidragit till detta mycket glädjande resultat.

//Missionsrådet gm Mikael Håkansson

BEACH -08
Gemenskap, bad, vindsurfing, klättring, gemenskap, bibelstudier, gudstjänster, grill,
gemenskap, frukost, lekar och gemenskap! Kan det bli bättre?
1-6 augusti åker vi till Kilsbergsgården i Närke för sommarens Beach-läger. Lägret
arrangeras tillsammans med Floda Missionsförsamling och riktar sig till våra tonåring-
ar. Och det räcker faktiskt med att du slutat årskurs sex och efter sommaren börjar
sjuan så kan du följa med. Under hösten får du vara med på fredagskvällarnas Tonår,
så varför inte börja med ett läger som gör att du kommer in i gänget redan nu! Lägret
börjar och slutar på Apelsinplan här i Fiskebäck. Där samlas vi för att sedan åka buss
i ca 4 timmar.

Vi hoppas på sol och värme under dagarna på Kilsbergsgården, allt brukar bli så fan-
tastiskt mycket enklare när det är bra väder.

I anslutning till Beachlägret ligger musikfestivalen Frizon utanför Kumla. De av oss
ungdomar som tänker oss stanna i Närkemyllan blir avsläppta på hemresan från
lägret och det går ytterligare en buss hem från Frizon till Fiskebäck på följande sön-
dag (den 10:e augusti).ca

STARTTIDER FÖR SMU-GRUPPER
Nu väntar ett långt skönt sommarlov, men SMU planerar redan för höstterminen. 
Här kommer datum för när de olika grupperna start:

• Nyingarna; torsdagar i Önnered och Fiskebäck: 4 sep

• Tonår; fredagar i Fiskebäck: 5 sep

• Sjöscouter; tisdag & onsdag i Önnered: 19 & 20 aug

• Scouterna; tisdagar i Fiskebäck: 9 sep

• Söndagsskolan; söndagar i Fiskebäck: 14 sep

Foto: Martin Bryngelson



Stina, 4 år
Jag gillar att äta glass och grilla korv. Hoppa i studsmatta och
gunga är också kalas. Sedan brukar jag bada om det är varmt.

MITT SOMMARTIPS!
Foto: Carolin, Omelettfoto

Madde Andersson

“Skagen över dagen”. En perfekt tripp för både gammal

och ung. Ta båten till Fredrikshamn, ät en härlig frukost-

buffé på båten. Åk sedan vidare mot Skagen, antingen

med tåg eller bil, och njut av en underbar miljö. Avsluta

med en middag i Fredrikshamn innan man åker tillbaka

med båten. Vi gör den resan varje år!

Mathias FreiholtzJag gillar att vara vid och i havet. Har
man båt, ska man åka till Kungsö. Det
känns som att man är utomlands närman är där. Skärgårdsbåtarna är också

trevliga!

Elwira Angervall (med sonen Victor)

Mitt tips är att åka till Astrid Lindgrens värld. Där kan man

campa på en barnvänlig camping. En mycket trevlig tripp!
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Vänner för Livet (2007) med Adam
Sandler och Don Cheadle m fl.
(Från 7 år)
Charlie Fineman (Sandler) och Alan Johnson
(Cheadle) delade rum när de studerade till tandlä-
kare på college. Deras vägar skiljdes helt åt efter
studierna och Charlie förlorade sin familj vid kata-
strofen den 11 september 2001. Nu några år
senare stöter de åter ihop med varandra och star-
tar om gemenskapen.
En mycket varm film om hur vi ska ta hand om
våra vänner och vårda relationer.

Evan den Allsmäktige (2007) med Steve
Carell och Morgan Freeman m fl.
(Från 7 år)
Detta är en familjefilm och handlar om Noa som
får uppdraget av Gud att bygga en ark. Katoliken
Tom Shadyak gör med denna film en fristående
uppföljare till succén Bruce den Allsmäktige. Men
förvänta er inte samma typ av humor om ni sett
föregångaren, de utspelar sig på helt olika platser

och de har inte riktigt samma typ av humor. Evan
den Allsmäktige är också en filmatisering av en
välkänd berättelse och det sägs att ingen annan
film har haft med så många levande djur som
den!

Babel (2006) med Brad Pitt och Cate
Blanchett m fl. (Från 15 år)
Tre olika händelser på jordklotet, i Marocko,
Mexico och Japan, påverkar varandra. De är
korsklippta med varandra även om de sker vid
olika tidpunkter. Babel är en oerhört stark film om
hur kommunikationen mellan barn och vuxna eller
vuxna emellan kan få katastrofala följder. En liten
förvarning till er föräldrar som ser filmen om att
den gärna kryper in under skinnet.

//Andreas Lindström

FILMTIPS FÖR REGNIGA DAGAR

Sommaren är härlig på många sätt. Inte
minst för att det då brukar bli lite tid
över att läsa. Här kommer några boktips
för hängmattan, badstranden eller bal-
kongen.

Det har kommit flera läsvärda böcker på de krist-
na bokförlagen under det senaste halvåret. De
båda journalisterna Göran Skytte och Ingela
Agardh har skrivit var sin bok om hur de fann en
kristen tro. Skyttes bok heter Omvänd (Libris). I
den berättar han om sin väg från ateist till en
aktivt troende kristen som inte idag har några
problem att förena tro och vetande. 

Skytte berättar öppenhjärtigt om sin andliga resa.
Det gör även Ingela Agardh i boken Den största
nyheten (Libris). Som reporter och nyhetsankare
på Aktuellt var hon van att leta efter de stora
nyheterna, men att hon skulle hitta en egen
gudstro var mer än hon kunde föreställa sig.

Två romaner som inte bara ger underhållande läs-
ning utan också väcker tankar är Liselotte J
Anderssons Arvet (Cordia) och Erik Bengtsons
Amish (Libris). Liselotte J Andersson, som blir
ny pastor i Fiskebäcks Missionskyrka i höst,  har
skrivit många böcker men det här är hennes för-
sta roman. Den handlar om Anna som efter ett 

SOMMARENS GODA SIDOR

kraschat äktenskap försöker samla ihop resterna
av sitt liv och återvänder till sin barndoms skär-
gårdsö. Detta blir startpunkt för en ny resa där
hon lär känna sig själv och vågar börja älska, och
bli älskad, igen.

Boken om Amishfolket beskriver mötet mellan en
modern man och en urgammal tradition.
Amishfolket är en grupp människor i norra USA
som lever som på 1800-talet. Erik Bengtsons bok
är samtidigt en roman och en faktabok.
Två böcker som väcker engagemang är Jorden
och själens överlevnad (Verbum) av Stefan
Edman och Martin Lönnebo och Den oemot-
ståndliga revolutionen (Cordia) av Shane
Claiborn. De förstnämnda författarna skriver om
klimatfrågor på ett sätt som inte bara förskräcker
utan också väcker hopp. Shane Claiborn beskri-
ver i sin bok en kristendom som är mer handling
än ord. Han är en av grundarna till The Simple
Way, en kristen kommunitet som lever tillsamm-
mans med hemlösa i ett av de fattigaste område-
na i staden Philadelhia, USA.

Samtliga dessa böcker finns att köpa på bok-
hyllan i Missionskyrkan, eller på Din Bok, på V
Hamng 21.

GÖR EN INSATS I RUMÄNIEN
För femte året i rad arrangerar vår för-
samling en resa till Rumänien, 22 -
29 juni. 

Du som vill träffa nya vänner och tillsammans
göra en insats för barn som har andra förut-
sättningar än vi: Detta är resan för dig! Syftet
är att få en inblick i arbetet och göra en insats
för handikappade/utsatta barn och familjer i
Aradregionen. Fiskebäcks Missionskyrkan har
tillsammans med Reningsborg ett engagemang
i Taut/Arad-regionen. Vi kommer att bo enkelt i
stugor/vandrarhem, arbeta, umgås och dela
livet under åtta dagar. Kan du hantera en pen-

sel, hammare, rörtång eller har kunskap om el
eller vatten så är du lika välkommen som du
som är glad, entusiastisk och har en vilja att
hjälpa till. Under resan kommer vi att göra
uppehåll i Budapest (Ungern) för bad och i
Prag (Tjeckien) för shopping. För att delta på
resan är minimiåldern 17+. Pris för allt detta:
2.500 kr/person. Anmälningsavgift i samband
med anmälan är 500 kr/person. Har Du frågor
och undringar omkring resan kan du höra av
dig till Dick Hertzman 0706-39 99 85 eller
Anna Valinder 0703-86 71 19
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KALENDER
JUNI
5 Söndag 11:00
Gudstjänst.
Magnus Bramer. Sång och musik av
Glädjeskaparna.

22 Söndag 19:00
Kan vi komma överens?
Sommarkväll i missionskyrkan.
Olika typer i gudstjänst och församling.
Torsten Åhman

28 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

29 Söndag 19:00
Att leva i balans mellan yttre krav och
inre behov
Sommarkväll i missionskyrkan.
Jalle Ahlström
Sång och musik av Ulrica Kardborn.

JULI
6 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst.
Torbjörn Carlsson. Plats Opalkyrkan.

6 Söndag 19:00
Den största nyheten!
Sommarkväll i missionskyrkan.
Ingela Aagard. Sång och musik av Ulf Tidstrand.

13 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst.
Martin Klemetz. Plats Fiskebäckskyrkan.

13 Söndag 19:00
Den gods festens betydelse för livet.
Sommarkväll i missionskyrkan.
Charlotte Höglund.

20 Söndag 19:00
Frihet - till vilket pris?
Sommarkväll i missionskyrkan.
Sophia Paulsson Sjödin. Sång och musik av Maria
Svalander med flera.

26 Lördag12:30
Andakt i Åkerhus

27 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst.
Anna-Carin Jonsson.Plats Björkhöjdskyrkan.

27 Söndag 19:00
Vad är skillnaden mellan att tro 
på Gud och bli född på nytt?
Sommarkväll i missionskyrkan.
Niklas Piensoho. Sång och musik av Sara
Eggelind.

AUGUSTI
3 Söndag 10:00
Gemensam gudstjänst.
Martina Gustafsson. Plats Åkerredskyrkan.

3 Söndag 19:00
Om behovet av avskildhet och 
förmågan till närvaro.
Sommarkväll i missionskyrkan.
Tomas Sjödin. Sång och musik av Agneta och
Marcus Rubensson.

10 Söndag 19:00
Att drabbas av en vision.
Vad som kan hända när man
strosar runt bland gatorna i Lund.
Sommarkväll i missionskyrkan.
Anders Sjöstedt.
Sång och musik av Ida
Olofsson och Louise Gustavsson.

NU SEGLAR SJÖSCOUTBÅTARNA

En av sommarens höjdpunker är Hönökonferensen. I år  hålls den 5-13 juli. Vi
kommer vi att ha en stor husvagn uppställd under veckan. Tanken är att den
ska vara en samlingsplats för Fiskebäckare. Det finns sovplatser i den, så om
du behöver tak över huvudet under konferensen hör av dig till Mia eller
Christoffer, tel 29 14 83.

HUSVAGN PÅ HÖNÖ

I förra numret av Församlingsbladet skrev vi om sjöscouts behov av nya båtar. Tack vare
pengar från sposorer, fonder och andra som velat stötta sjöscout har nu sex nya Topper
Omega jollar kunnat köpas in.

– Vi är fantastiskt glada över detta, säger David Berlin som är ledare i sjöscout. Båtarna
är jättefina och fungerar väldigt bra. Både scouter och ledare är nöjda. Finansieringen har
gått så bra att vi nu hoppas kunna köpa in fler båtar.

Ett stort tack till alla som hittills varit med 
och bidragit till att sjöscout kan leva vidare!
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal
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STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se

17 Söndag 19:00
Hur får man en personlig
kontakt med Gud?
Sommarkväll i missionskyrkan.
Liselotte J Andersson.

23 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

SEPTEMBER
6 Lördag 09:00- 17:00
Församlingsdag på Donsö.
SMU-gården på Donsö.

7 Söndag 11:00
Samlingssöndag, Vägen vidare.
Gustaf Björkman, Liselotte J Andersson, Andreas
Lindström m.fl. Sång och musik av församlingens
sångare och musiker.

7 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
Andreas Lindström och Mia Widäng.

FÖRSAMLINGSDAG PÅ DONSÖ
Boka redan nu den 6:e september i
din kalender. Då har vi en försam-
lingsdag på Donsö. På kvällen blir
det en välkomstfest för vår nya pastor
Liselotte J Andersson.

Församlingsdagen på Donsö den 6 september
kommer att gå under temat ”Gemenskap – Alla
tillsammans” och vi hoppas kunna lyfta fram
många av församlingens grupper som kommer
att berätta om sin verksamhet. Vet du exem-
pelvis hur omsorgsrådet lägger upp sitt arbeta
eller den internationella församlingen, vad är
deras vision för framtiden? Hur är det på sjös-
cout och vem pratar jag med om jag vill vara
med i en fikagrupp? Ja det och mycket annat

hoppas vi lyfta fram under dagen. Vi tror att
det kan bli en givande dag där frågor får svar
och vi lär känna varandra bättre och möta Gud
tillsammans. Vi kommer även att varva med
seminarier och inte minst mat och fika. Under
kvällen kommer vi att fira gudstjänst tillsamm-
mans. Därefter följer en middag med välkomst-
fest för vår nya pastor Liselotte J Andersson.
Glöm inte att anmäla dig till församlingsdagen
och festen. Anmälningsplakat kommer att finn-
nas tillgängligt i kyrkan. Har ni frågor eller om
ni känner att ni vill presentera den egna grupp-
pen på församlingsdagen eller engagera er på
annat sätt så ni varmt välkomna att höra av er
till Sofi Kristensson eller Gustaf Björkman.

Annonserna var aktuella i juni 2008 
 

Annonserna var aktuella i juni 2008 
 



Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
% 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Samtalsterapeut Lena Lönnmyr

0708-15 61 75
Psykoterapeut Kjell Nilzon

0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson
031-19 55 40

Ledig 
annonsplats!

Annonserna var aktuella i juni 2008 
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VÄLKOMMEN TILL MISSIONSKYRKANS

SOMMARKVÄLLAR

22/6 19:00 Torsten Åhman
Kan vi komma överens?
Olika typer i gudstjänst och församling

29/6 19:00 Jalle Ahlström
Att leva i balans mellan yttre
krav och inre behov

6/7 19:00 Ingela Aagard
Den största nyheten!

13/7 19:00 Charlotte Höglund
Den goda festens betydelse för
livet

20/7 19:00 Sophia Paulsson Sjödin
Frihet - till vilket pris?

27/7 19:00 Niklas Piensoho
Vad är skillnaden mellan att
tro på Gud och bli född på nytt?

3/8 19:00 Tomas Sjödin
Om behovet av avskilldhet &
förmågan till närvaro.

10/8 19:00 Anders Sjöstedt
Att drabbas av en vision.

17/8 19:00 Liselotte J Andersson
Hur får man en personlig
kontakt med Gud?


